
 
 

UCHWAŁA NR XXI/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/23/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych jednostkom oświatowym 

prowadzonym na terenie Gminy Mikołajki przez osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostką 
samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.:  
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tj.: Dz. U. z 2025 r., poz. 439 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikołajkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/23/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych jednostkom oświatowym prowadzonym na terenie 
Gminy Mikołajki przez osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 1 pkt a do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) . Załącznik nr 2 pkt I do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Leszek Michał Przybysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 3520



          Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Nr XXI/80/2025 

         Rady Miejskiej w Mikołajkach 

         z dnia 29 września 2025 roku 

a) Placówka wychowania przedszkolnego/oddział przedszkolny        

            

Liczba 

uczniów 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczenia 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim  

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym Zespołem 

Aspergera) 

liczba 

uczniów 

do 5 lat 

liczba 

uczniów 

6 letnich i 

starszych 

w 

oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

powyżej10h 

wsparcia 

                        

                        

                        

            

            

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:               

Liczba uczniów:                     

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych) 

Liczba uczniów:                     

            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3520



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/80/2025 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 29 września 2025 roku 

 

…........................................................        

          (pieczęć szkoły/placówki)         

           

           

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków według stanu na pierwszy dzień miesiąca …............. 20…....... roku   

           

I. Przedszkole/oddział przedszkolny         

1. Nazwa: …..........................................................................................................................       

           

Lp. 
Imię i 

nazwisko 
PESEL 

miejscowość 

zamieszkania 

czy ma orzeczenie 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim  

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym 

Zespołem Aspergera) 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

powyżej 10h wsparcia 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3520



                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

           

           

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju             

Liczba uczniów:                   

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno - wychowawczych)     

Liczba uczniów:                   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3520


	UCHWAŁA NR XXI/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-10-02T08:50:19+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




